

Referat fra ordinær generalforsamling

Søndag den 29. august 2010 kl. 11.00

Dagsorden

Generalforsamlingen var indkaldt i overensstemmelse med gældende vedtægter.

1. Valg af dirigent

Niels Heding.

2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år.

Hanne og Susanne orienterede om bestyrelsens arbejde igennem året 2009/2010.

Vi startede året med en super hyggelige jubilæums fest i august 2009. Så har vi afholdt vores årlige efterårsrengøring på de fælles grønne områder, med en god pølse til frokost.

Dermed gik vi en meget kold vinter i møde, som vi ikke har haft i flere år, havde vi også denne vinter lavet en aftale om snerydning med et firma. Denne vinter forsøgte vi os med en saltning oveni, dette resulterede dog i, at vi efter de første kolde vintermåneder, fik de første regninger herpå. Det blev som bekendt en dyr fornøjelse, derfor valgte bestyrelsen midt i vintermånederne, at stoppe aftalen om saltning i grundejerforeningen: Dermed blev det igen op til den enkelte grundejer, at stå for saltning udenfor egen parcel.

Vi har i denne periode også fået lavet nogle udbedringer på vores belægning rundt i grundejerforeningen. Vi er dog klar over, at der inden for en overskuelig årrække skal tages stilling til en ny belægning i foreningen. Hvis der er nogle grundejere som synes det ville være spændende opgave, at dykke ned i, er I velkommen til at kontakte bestyrelsen.

I 2009/2010 har bestyrelsen ikke planlagt yderligere arrangementer, idet der ved de sidste års diverse arrangementer (fastelavn, stor legedag, et frisk pust i Munkevænget) ikke har været særlig stor deltagelse. Såfremt der er grundejere som vil stå for et arrangement for børn eller voksne, vil bestyrelsen meget gerne bakke dette op.

På generalforsamlingen sidste år blev der sidste år udtrykt ønske om et fælles indkøb af trailer. Dette har bestyrelsen forholdt sig til, og vi mener ikke at vi skal ud i et fælles køb, set i forhold til opbevaring, vedligeholdelse m.v. omkring sådanne fælles ting. Vi har i foreningen telte som skal opbevares, græsbrændere og græsslåmaskine som ligeledes skal vedligeholdes og opbevares. Dette udløste en debat om, at forslaget var udsprunget sig ud fra en oplevelse af, at der rundt omkring på gæsteparkeringerne står diverse trailer, combi camper mv. En grundejer spurgte til evt. retningslinjer omkring dette, et tidligere bestyrelsesmedlem kan huske at der er lavet et sæt retningslinjer herom. Bestyrelsen vil se tilbage og kikke på hvad der tidligere har været aftalt. Der er dog generelt enighed om, at det er bedst hvis vi kan tilkendegive overfor hinanden når vi undre os, og at vi ikke ønsker en bestyrelse som skal gå rundt og banke på hos grundejere med løftede pegefingre, men derimod lade den sunde fornuft råde og tage hensyn til hinanden. Altså at vi ikke bruger de fælles parkeringsarealer som fast parkering til vores trailer m.v. Det vi altid skal være opmærksomme på er, at når vi parkerer udfor vores parceller, så skal der altid være plads til at redningskøretøjer kan komme både frem og tilbage.

Beretning blev godkendt.

3. Fremlæggelse af det reviderende regnskab til godkendelse.

Carsten – vores kasserer - var forhindret i at deltage i generalforsamlingen, derfor fremlagde Søren det revideret regnskab som blev godkendt.

4. Forslag fra bestyrelse, herunder fastlæggelse af kontingent.

Som det kan ses i regnskabet for 2010/2011 har bestyrelsen forslået en forhøjelse af kontingent fra 1000,- kr. til 1500,-. Dette for at øge vores egenkapital, idet vi indenfor en kort årrække skal i gang med en større fornyelse af vores belægning i Munkevænget. Budget/regnskab og kontingent forhøjelse vedtaget.

5. Forslag fra medlemmerne

Bestyrelsen havde ikke modtaget nogen forslag fra medlemmerne.

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen

Medlem Søren Hougaard nr. 25 (ønsker genvalg) valgt
Medlem Lars Halberg nr. 49 (ønsker genvalg) valgt
Formand Susanne Skovsager nr. 26 (ønsker genvalg) valgt

7. Valg af suppleanter til bestyrelsen

Jesper Bakbo nr. 21 valgt

8. Valg af revisor og 1 revisorsuppleant

Torben Pedersen nr. 12 blev valgt som revisor og Kalle Nilausen nr. 4 som revisorsuppleant.

9. Eventuelt

Der blev fremsat ønske om at få rettet km. Skilt ved stamvejen. Denne opgave tog Søren Hougaard og Niels Heding sig af. Tak for det.


Vi har haft flere påkørsler på vores stopsten rundt i Munkevænget. Forslag om at vi sætter reflekser på eller maler striber på dem så de kan ses i mørket.


Niels Hedding orientere om, at vi indenfor nærmeste fremtid skal investere i en ny plæneklipper.

2 store drenge klipper de 2 store græsplæner sommeren igennem.

Der var forslag om et loppemarked så vil alle kunne få ryddet lidt op i vores gemmer, så i forbindelse med efterårsrengøringen laver vi loppemarked bagefter. Husk at invitere familie og venner så vi ikke skal slæbe det hele tilbage på loftet igen.

Tak for en god generalforsamling med pænt fremmøde.


Niels Heding / Dirigent


Susanne Skovsager / Formand/Referent